
2021/10/25  

 

製造販売元   サラヤ株式会社 

〒546-0013 大阪市東住吉区湯里 2-2-8 

TEL. 06-6797-2525 https://www.saraya.com    １ 

お客様各位                         ２０２１年１０月 

仕様変更のご案内 
サラヤ株式会社  

 
うがい薬コロロ１Lデザイン一部変更のご案内 

拝啓  

時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社商品「うがい薬コロロ １L」ボトルデザイン一部変更についてご案内申し上げます。 

コロナ禍におきまして感染対策商品として、１L 規格の大容量サイズがご家庭やオフィスで需要が増えておりま

す。同シリーズ商品の販売促進を図るうえでも、感染予防のコーポレートブランドとして「SARAYA」社名ロゴを

商品デザインに追加し、一層の信頼感を高めてまいりたいと思います。 

つきましては下記の通りご報告申し上げますので、自然切り替えにて順次出荷対応させていただきたいと思

います。何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象品目】 

商品コード 商品名 

１２２０８ うがい薬コロロ １L Ｐ付 

 

【切替予定時期】 

２０２２年２月頃 出荷切替 

※出荷状況により変動の可能性がございます。 

 

【変更内容】 

ＳＡＲＡＹＡロゴの追加。※個装箱、JAN コード、ITF コードの変更ございません。 

 
以上 


